
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Świercze 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 15/2020 Wójta Gminy Świercze z dnia 30 marca 2020 r.  w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świercze ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §12 ust. 1 pkt 2 litera b tiret drugi otrzymuje brzmienie: „- stanowisko ds. księgowości budżetowej i płac 
- 2 etaty”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B78E8453-C761-473A-972F-0B1CC4C98838. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


